139 VUELTA AL TOLIMA

9 AL 13 DE JUNIO DE 2015

LISTADO DE INSCRITOS DAMAS

Codigo UCI

Publicidad

ab

LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA

NUSITA A
g5
de1 g a) 13 de juni®
Dor Apellido,Nombre
201 COLMENARES , Yeny Lorena
202 FAGUA , Ana Milena
204 GONZALEZ , Anggi Magali
205 BUITRAGO , Claudia Patricia
206 DELGADILLO , Flor Marina
207 SANABRIA , Angie Liliana
211 SANABRIA , Ana Cristina
212 TOVAR , Lus Adriana
213 PENA , Mayra Alejandra
214 MEDELLIN , Jeniffer Alejandra
215 VARGAS , Monica
216 DUENAS , Lina Maria
221 BOTERO , Vanessa
222 MENDEZ , Monica Lorena
224 ALVAREZ , Yesenia
225 MACANA , Ruth
226 ESTRADA , Nicole Yinei
231 MOGOLLON , Valentina
232 GONZALEZ , Paola
233 BOHORQUEZ , Alejandra
234 GUTIERREZ , Daniela
235 TORRES , Nury
236 EPALZA , Camila
237 VANEGAS , Wendy
238 PEREZ , Anelly
241 BELTRAN , Jeimy Lorena
242 SALAMANCA , Paula
243 GRACIA , Geraldine
249 PEREZ , Danna
250 GONZALEZ , Yaneth
Total corredores inscritos 30
a
v
Gobema(idn‘d‘e‘l Tolima )
UNROSGR ANDEZA PANADERIA

& /- TOUMA

MONTEBLANCO

COL19910215
COL19920727
COL19930728
COL19940803
COL19720221
COL19940301
COL19900502
COL19830221
COL19941105
COL19951203
215
COL19951229
COL19910622
COL19840902
224
COL19870131
COL19930624
231

232

233

234

235

0236

237

CoL
COL19940101
244

245

241

242

BOY RAZA
FORMESAN-B
FORMESAN-B
FORMESAN-B
FORMESAN-B
FORMESAN-B
FORMESAN-B
GRIPOFEN

GRIPOFEN

GRIPOFEN

GRIPOFEN

GRIPOFEN

SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO
SAN MATEO

CAMP

INDEPORTES
INDEPORTES
INDEPORTES
INDEPORTES
INDEPORTES
INDEPORTES
HUMANA-SOLGA
HUMANA-SOLGA
HUMANA-SOLGA
HUMANA-SOLGA
HUMANA-SOLGA
HUMANA-SOLGA

TA
TA
TA
TA
TA
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LICI
LICI
LICI
LICI
LICI
LICI
LICI
LICI

BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

LICI TOLIMA-ALC LERIDA
LICI TOLIMA-ALC LERIDA
LICI TOLIMA-ALC LERIDA
LIGA DE CASANARE

LIGA NORTE

DE SANTANDER




